FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

                                           COORDENADORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES – COVEST

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE SOLDADO DO QUADRO
PERMANENTE DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

A UNEMAT através da Coordenadoria de Concursos e Vestibulares – COVEST, em
cumprimento ao subitem 5.2.17 do Edital nº. 03/2008-PMMT, publicado no Diário Oficial do
Estado de Mato Grosso, de 21 de abril de 2008, observadas as retificações torna público o
resultado dos recursos contra indeferimento do pedido de isenção de taxa de inscrição no
concurso público, conforme abaixo especificado:

PROTOCOLO NOME RG Situação

116900 HELTON FALCÃO DE ARRUDA 10300309  Deferido

Cáceres, 06 de junho de 2008

Geyhsa Atala Gomes Curvo
Coordenadora da Covest/UNEMAT